
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

11.01.2022г.                                                                                                   № 01 -ОД 
                                                       пгт Пижанка 

 

Об итогах конкурса.  

 

  В соответствии  с годовым  планом  РЦО, с целью повышения 

профессиональной компетентности педагогов, обеспечивающих 

      достижение результатов государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования, в декабре 2021 года проходил заочный 

конкурс для педагогов дошкольного   образования «Я реализую ФГОС 

ДО». В связи с вышеизложенным 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя конкурса в номинации «Сценарий  

НОД»:  

-Рыкову Екатерину Александровну, воспитателя муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы д. Ахманово Пижанского района 

Кировской области.  

2. Наградить дипломами призёров конкурса в номинации сценарий  

НОД, за 2 место: 

-Стародубову Елену Ивановну, воспитателя муниципального 

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада 

«Теремок» пгт Пижанка Кировской области; 

-Ивашову Алевтину Михайловну, воспитателя муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы д. Безводное  Пижанского района 

Кировской области. 

За 3 место: 

-Ершову Светлану Александровну, воспитателя муниципального 

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида «Сказка» пгт Пижанка Кировской области, 

3. Наградить дипломом победителя конкурса в номинации «Сценарий 

совместного мероприятия с детьми и родителями»: 

-Сергину Зою Николаевну, воспитателя муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы с. Воя  Пижанского района Кировской области. 

4. Вручить сертификат участника конкурса:  

-Пибаевой Татьяне Петровне, воспитателю муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы д. Мари- Ошаево Пижанского района 

Кировской области.  



 

5. Руководителям следующих учреждений: МКОУ ООШ д. Второй 

Ластик, МКОУ ООШ с. Обухово, МКОУ ООШ д. Павлово 

активизировать работу по участию педагогов дошкольного 

образования в  муниципальных конкурсах. 

 

 

    Директор МКУ  

    «Ресурсный центр образования  

Пижанского  района»                                                      Н.В. Попенова       

 

 

 

 

 


